[image: Безымянный]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июня 2022 год                   г. Дальнереченск                              №689-па

Об утверждении предельной розничной цены твердого топлива (дрова) в Дальнереченском городском округе

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №-131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предельную розничную цену твердого топлива (древесина всех пород) на 2023 год, реализуемого гражданам, проживающим на территории Дальнереченского городского округа Приморского края:
1.1  Дальнереченский городской округ (микрорайоны: Промышленный, Белая Речка, Первомайский, ЛДК, Сенопункт-Каменушка, Дальнереченск-2) в размере 2636 руб. 13 коп. (Две тысячи шестьсот тридцать шесть рублей тринадцать копеек)  за 1 кубический метр.
1.2  Дальнереченский городской округ (с. Лазо, с. Грушевое) в размере 2907 руб. 64 коп. (Две тысячи девятьсот семь рублей шестьдесят четыре копейки)  за 1 кубический метр.
2.Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа (Димовой) настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Дальнереченского
городского округа                                                                         Н.Е. Фесюк

image1.png